
Wijziging verordening Winkeltijden Maastricht 2015 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.24 oktober 2023, organisatieonderdeel BO 

Economie en Cultuur, no. 2023.04275; 

  

Gelet op de Verordening Winkeltijden Maastricht 2015 

  

BESLUIT: 

  
1. In artikel 5 van de Verordening Winkeltijden Maastricht 2015 het lid 1 de sub a toe te voegen, 

luidende: Artikel 5. Zon- en feestdagen. 

1a Van de verboden vervat in artikel 2, eerste lid onder a en b, en tweede lid van de wet wordt 

met deze Verordening een gemeente brede vrijstelling verleend op zon- en aangewezen 

feestdagen voor levensmiddelenzaken tussen 08.00 en 18.00 uur. 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 

28 november 2023 

De Griffier, 

H.J.W. Verdellen 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 518675 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2023 nr. 518675 6 december 2023 1 


